1

2021年３月 16日

株 主 各 位

宮城県栗原市若柳武鎗字花水前 1番地 1

株 式 会 社   倉 元 製 作 所

代表取締役社長 時 慧

第 46回定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、2021年３月 15日付でご送付申しあげました弊社「第 46回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に訂正すべき点がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきますので、何卒ご了承いた

だきますようお願い申しあげます。

なお、訂正箇所は二重下線を付して表示しております。

敬 具

記

第 46回定時株主総会招集ご通知（21 頁）

株主総会参考書類 第２号議案 定款一部変更の件

（訂正前）

現 行 定 款 変 更 案

13．工作機械、マイクロコンピュータ応

用機器の設計に関するコンサルティ

ング

     （新設）

     （新設）

     （新設）

     （新設）

     （新設）

14．前各号に関する技術およびノウハウ

の販売

15．前各号に付帯関連する一切の事業

13．（現行どおり）

14．医療およびヘルスケアに関するソリ

ューション（ソフトウエア、プラッ

トフォーム、インフラストラクチャ

等）の共同開発およびサービス提供

15．医療機器および健康機器ならびに健

康関連商品の開発、製造、販売、修

理、メンテナンス、リース、レンタ

ルならびに輸出入

16．再生可能エネルギーに関わる施設、

蓄電池、その他関連設備の開発、製

造、販売、設置

17．ＥＣ事業（電子商取引事業）および

そＥＣサイトの企画、制作、運営お

よび管理

18．コンピュータハードウェア、サーバ

ー及びその周辺機器の販売

19．（現行どおり）

20．（現行どおり）

2

（訂正後）

現 行 定 款 変 更 案

13．工作機械、マイクロコンピュータ応

用機器の設計に関するコンサルティ

ング

     （新設）

     （新設）

     （新設）

     （新設）

     （新設）

14．前各号に関する技術およびノウハウ

の販売

15．前各号に付帯関連する一切の事業

13．（現行どおり）

14．医療およびヘルスケアに関するソリ

ューション（ソフトウエア、プラッ

トフォーム、インフラストラクチャ

等）の共同開発およびサービス提供

15．医療機器および健康機器ならびに健

康関連商品の開発、製造、販売、修

理、メンテナンス、リース、レンタ

ルならびに輸出入

16．再生可能エネルギーに関わる施設、

蓄電池、その他関連設備の開発、製

造、販売、設置

17．ＥＣ事業（電子商取引事業）および

ＥＣサイトの企画、制作、運営およ

び管理

18．コンピュータハードウェア、サーバ

ーおよびその周辺機器の販売

19．（現行どおり）

20．（現行どおり）

以 上